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Saldo Bancos/Aplicacdo em 30/06/2009

RECEBIMENTOS
Valor recebido do Bradesco para pagamento de
despesas

Total

PAGAMENTO

Emprestimo Parcela 09/24

Despesa c/ Mobilizagdo, Seminario e Outros
Honorérios Advocaticios

Publicidade e Propaganda

Despesas Financeiras

Valor a restituir ao Bradesco pelo pagamento de
despesas

Saldo Atual Bancos

Total

MOVIMENTAGAO FINANCEIRA DO MES DE
JULHOI09

FUNDO DE GREVE E MOBILIZAGCAO

53.902,16

68.902,17
122.804,33

5.344,70
34.611,87
4.925,00
644,00
9,56

68.902,17
8.367,03

122.804,33
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